

Муниципальный контракт № 11/2
на поставку товара
ИКЗ 23325150081312515010010006000000244

пгт Кавалерово

«05» июня 2023 г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №4» пгт Кавалерово Кавалеровского муниципального округа Приморского края, в лице заведующего Дедковой Марины Алексеевны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны и индивидуальный предприниматель **Петров Вячеслав Александрович** именуемый в дальнейшем «Поставщик», действующего на основании свидетельства 304250111900020 от 28.04.2004года, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», в соответствии с п. 4. ч.1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О договорной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», заключили настоящий контракт (далее - контракт) о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ КОНТРАКТА

1.1. Предметом настоящего Контракта является поставка продуктов питания (далее – товар, продукция), в количестве и в ассортименте, указанном в спецификации (Приложение № 1), являющейся неотъемлемой частью настоящего Контракта.

2. ЦЕНА КОНТРАКТА И ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ

2.1. Цена Контракта составляет **25 775,00 (двадцать пять тысяч семьсот семьдесят пять рублей,00 копеек)**, НДС не предусмотрен.

2.2. Цена Контракта устанавливается в российских рублях и включает в себя все расходы Поставщика, необходимые для исполнения Контракта.

2.3. Цена Контракта является твердой, определяется на весь срок исполнения Контракта и не может изменяться в ходе его исполнения за исключением случаев, предусмотренных Федеральным законом № 44-ФЗ и Контрактом.

2.4. При заключении и исполнении настоящего Контракта изменение его условий не допускается, за исключением случаев, предусмотренных статьями 34 и 95 Закона № 44-ФЗ.

2.5. Цена Контракта может быть снижена по соглашению Сторон без изменения предусмотренных настоящим Контрактом количества и качества поставляемого Товара и иных условий Контракта.

2.6. Источник финансирования Контракта – средства учреждения.

2.7. Оплата поставленного Товара производится Заказчиком на основании счета, предоставленного Поставщиком, в течении 7 (семи) рабочих дней по товарной накладной.

2.8. Оплата по Контракту осуществляется по безналичному расчету путем перечисления Заказчиком денежных средств на счет Поставщика, указанный в настоящем Контракте.

2.9. Датой оплаты считается дата списания денежных средств со счета Заказчика, указанного в настоящем Контракте.

3. ПОРЯДОК, СРОКИ И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ И ПРИЕМКИ ТОВАРА

3.1. Товар поставляется согласно заявок Заказчика. Срок поставки товара: осуществляется с момента заключения муниципального контракта с **05.06.2023г** по **30.06.2023г** (включительно) в течение 7 дней со дня отправки Заявки Заказчиком.

3.2. Поставка Товара осуществляется Поставщиком собственными силами по месту нахождения Заказчика – пгт Кавалерово, ул. Гагарина, 4 в склад Заказчика, в рабочие дни Заказчика с **9-00 до 15-00 часов** (время местное) (кроме выходных и праздничных дней).

3.3. В день доставки Товара по адресу поставки Товара, указанному в соответствии с условиями настоящего Контракта, Поставщик обязан передать Заказчику подписанные со своей стороны товарную накладную по форме № ТОРГ-12 в 2 (двух) экземплярах (по 1 (одному) экземпляру для каждой из Сторон) и счет.

СПЕЦИФИКАЦИЯ ПОСТАВЛЯЕМОГО ТОВАРА

п/п	Наименование Товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. в руб.	Сумма в руб.
1	Колесникова. Я считаю до 20. Математика для детей 6-7 лет ФГОС ДО/Колесникова Е.В.	шт	25	112,00	2800,00
2	Колесникова. Я считаю до 5. Рабочая тетрадь для детей 4-5 лет. По ФГОС ДО	шт	25	112,00	2800,00
3	Колесникова. Я считаю до 10. Рабочая тетрадь для дошкольника 5-6 лет	шт	25	112,00	2800,00
4	Играем, читаем, пишем. Рабочая тетрадь. Часть 2 (6-7 лет), Астафьева Е.О.	шт	25	198,00	4950,00
5	Играем, читаем, пишем. Рабочая тетрадь. Часть 1 (5-7 лет), Астафьева Е.О.	шт	25	198,00	4950,00
6	Математические ступеньки/Я начинаю считать. Математика для детей 3-4 лет (цветная) ФГОС ДО/Колесникова Е.В.	шт	25	126,00	3150,00
7	Гоголева. Я учу звуки и буквы. Рабочая тетрадь для детей 5-7 лет	шт.	25	173,00	4325,00
	ИТОГО:				25 775,00

ОТ ЗАКАЗЧИКА:

 / М.А. Дедкова

М.П.



ОТ ПОСТАВЩИКА:

 / В.А.Петров



Накладная № 0000-041906 от 05.06.2023

05.06.2023 11:27:23

Оператор: Кавалерова Мастюгина Надежда

Поставщик: **ИП Петров Александр Николаевич Приморский край, Арсеньев, Советская, д. 60 8(42361) 3-33-65 (упаковка), 8(42361) 3-44-54 (канц.товары) 8-914-725-10-40, Кавалерово 8(42375) 9-29-55, 89143273626, Офис Smilerac г.Дальнегорск 89146707080**

Покупатель: **МБДОУ № 4 ПГТ КАВАЛЕРОВО**

№	Артикул	Товар (наименование)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма без скидки	Скидка	Сумма
1	40A4лВ	Альбом д/рисования 40 л. скрепка мат. лам. 100 г/м2 (Хатбер) серия "Sgardenharming "	135	шт	81,00	10 935,00		10 935,00
2	БЦКМ16	Бумага А4 08 цв. 16 л. Каляка-Маляка 70г/м2 офсет. в папке	20	шт	50,00	1 000,00		1 000,00
3	БЦКМ10	Бумага А4 10 цв. 10 л. Каляка-Маляка 70г/м2 офсет. в папке	115	шт	41,00	4 715,00		4 715,00
4	8040816	Бумага гофрированная (креповая) "deVENTE" 22 г/м2, 50x250 см в рулоне, желтая неоновая	2	шт	115,00	230,00		230,00
5	8040809	Бумага гофрированная (креповая) "deVENTE" 22 г/м2, 50x250 см в рулоне, золотая	2	шт	115,00	230,00		230,00
6	8040815	Бумага гофрированная (креповая) "deVENTE" 22 г/м2, 50x250 см в рулоне, оранжевая неоновая	2	шт	115,00	230,00		230,00
7	8040817	Бумага гофрированная (креповая) "deVENTE" 22 г/м2, 50x250 см в рулоне, салатная неоновая	2	шт	115,00	230,00		230,00
8	8040801	Бумага гофрированная (креповая) "deVENTE" 32 г/м2, 50x250 см в рулоне, кремовая	2	шт	75,00	150,00		150,00
9	8040727	Бумага гофрированная (креповая) "deVENTE" 32 г/м2, 50x250 см в рулоне, лиловая	2	шт	75,00	150,00		150,00
10	8040702	Бумага гофрированная (креповая) "deVENTE" 32 г/м2, 50x250 см в рулоне, лимонная	2	шт	75,00	150,00		150,00
11	8040710	Бумага гофрированная (креповая) "deVENTE" 32 г/м2, 50x250 см в рулоне, розовая	2	шт	75,00	150,00		150,00
12	8040806	Бумага гофрированная (креповая) "deVENTE" 32 г/м2, 50x250 см в рулоне, светло-зеленая	2	шт	75,00	150,00		150,00
13	8040807	Бумага гофрированная (креповая) "deVENTE" 32 г/м2, 50x250 см в рулоне, светло-коричневая	2	шт	75,00	150,00		150,00
14	8040804	Бумага гофрированная (креповая) "deVENTE" 32 г/м2, 50x250 см в рулоне, светло-сиреневая	2	шт	75,00	150,00		150,00
15	8040712	Бумага гофрированная (креповая) "deVENTE" 32 г/м2, 50x250 см в рулоне, фиолетовая	2	шт	75,00	150,00		150,00
16	8040729	Бумага гофрированная (креповая) "deVENTE" 32 г/м2, 50x250 см в рулоне, ярко-лиловая	2	шт	75,00	150,00		150,00
17	2-066/02	Бумага креповая (Альт) в рулоне красная	2	шт	66,00	132,00		132,00
18	2-066/14	Бумага креповая (Альт) в рулоне синий	1	шт	66,00	66,00		66,00
19	ПВ_30ГЛ	Вкладыш д/папок А4 "OfficeSpace" 30 мкм глянец с перф.	500	шт	2,20	1 100,00		1 100,00
20	ММ-32231	Вкладыш д/папок А4 "СТАММ" 50 мкм глянец с перф.	500	шт	4,60	2 300,00		2 300,00
21	ДЛ-4991	Доска д/пластилина (Проф-Пресс) с бортом А4, белая	25	шт	94,30	2 357,50		2 357,50
22	650	Карандаш ч/г CONTE HB 6/л пластик	80	шт	5,30	424,00		424,00
23	ВКс_12101	Карандаши 12 цв. (Ваш канцтоварищ) "Забавные истории" с заточ. в к/к с европодвесом	120	шт	84,00	10 080,00		10 080,00
24	КБ6ЛКР	Картон белый А4 08 л. немелов. Creativiki 190 г/м2	70	шт	37,00	2 590,00		2 590,00
25	ВНF10_14582	Кисть №10 щетина плоская ArtSpace, пакет, европодвес	60	шт	48,40	2 904,00		2 904,00
26	М-5102, 583-230	Кисть №2 белка живописная MAZARI	55	шт	16,70	918,50		918,50

27	8073703	Кисть №4 белка круглая "Attomex", деревянная ручка	55	шт	29,50	1 622,50	1 622,50
28	180123480	Клей ПВА 480 мл Гамма "Мультики"	10	шт	233,50	2 335,00	2 335,00
29	4443	Клей-карандаш 15 г Erich Krause	140	шт	72,40	10 136,00	10 136,00
30	30C 1815-08	Краска гуашь белила титановые 240 мл (Луч)	5	шт	286,20	1 431,00	1 431,00
31	19c1249-08	Краски 12 цв. акварель медовая б/к в пл. уп. (Луч) "ZOO/Мини"	90	шт	93,90	8 451,00	8 451,00
32	19C1252-08	Краски 12 цв. гуашь 15 мл в к/к (Луч) "Zoo"	110	шт	210,30	23 133,00	23 133,00
33	8077942	Мелки восковые 12 цв. "deVENTE. Cosmo" с поворот. механизмом	55	шт	216,00	11 880,00	11 880,00
34	29C 1773-08	Мелки восковые 12 цв. (Луч) "Кроха" треуг. в к/к на масл. основе	62	шт	122,80	7 613,60	7 613,60
35	30C 1943-08	Мелки масляные 12 цв. (Луч) "Волшебная палитра" круглые в к/к	5	шт	102,50	512,50	512,50
36	8010320	Ножницы детские "deVENTE. Football" 13 см с закругленными кончиками лезвий, прорезиненными ручками,	92	шт	68,00	6 256,00	6 256,00
37	12C867-08	Пластлин 08 цв. 160 г "Классика" + стек (Луч)	130	шт	87,60	11 388,00	11 388,00
38	PO10	Ручка шар. (Стамм) РШ Оптима 0,7мм син. NEON/корп. на масл. основе (СТ31,СТ35,СТ56 133 мм стержень)	70	шт	10,60	742,00	742,00
39	DL-0574	Точилка Deli 0574 с контейнером	51	шт	26,00	1 326,00	1 326,00
40	5081339	Фломастеры 12 цв. "Attomex. Dupli" с вентилируемым колпачком, в пластиковом блистере	35	шт	52,00	1 820,00	1 820,00
41	CFR-29	Бумага А4 "Color paper" интенсив 80 г/м2, 250 л. 10 цв. CFR-29	8	шт	558,00	4 464,00	4 464,00
42	класс "B"	Бумага офис. "ПРОЕКТА" А4 500 л. 80г/м2 класс "B" белизна 165 (+/-3) CIE	30	шт	329,00	9 870,00	9 870,00
43	8011	Бумага самокл. А4 неон желтая 10 л. CARPETA	1	шт	139,00	139,00	139,00
44	8011	Бумага самокл. А4 неон зеленая 10 л. CARPETA	1	шт	139,00	139,00	139,00
45	8011	Бумага самокл. А4 неон оранжевая 10 л. CARPETA	1	шт	139,00	139,00	139,00
46	80T5B1	Тетрадь 80 л. кл. (Хатбер) "Impressions"	1	шт	67,80	67,80	67,80
47	7-48-606	Тетрадь 48 л. А5 кл. выбороч. УФ-лак, тисн. фольгой (Альт) "Волшебные бабочки"	1	шт	45,00	45,00	45,00
48	12-5748	Тетрадь 12 л. кл. (Проф-Пресс) зеленая СТАНДАРТ	5	шт	7,80	39,00	39,00
49	4163706	Скотч двустор. "deVENTE" вспененная основа 1 мм, 25 ммх4 м, картонная втулка, индивидуал	6	шт	40,90	245,40	245,40
50		Скотч "Аквапласт" 48мм*120м, 45мкм (1*48)	7	шт	112,50	787,50	787,50
51	Л-9293	Линейка 20 см (Проф-Пресс)	25	шт	26,30	657,50	657,50
52	12T5B8_05112	Тетрадь 12 л. крупная кл. (Хатбер) зеленая	50	шт	10,60	530,00	530,00
53	35749	Ластик Erich Krause "HYBRID" сине-розовый в дисплее	35	шт	14,00	490,00	490,00
54	ПКМКМ08	Краски пальчиковые для малышей Каляка-Маляка 60 мл 6 цв. 1+	1	шт	388,70	388,70	388,70
55	180120215	Краски пальчиковые Гамма "Мультики", сенсорные, 06 цветов, 50мл, картон, упаковка	4	шт	317,10	1 268,40	1 268,40
56	С-3303	Стакан "Непроливайка. Стандарт" (Проф-Пресс) прозрачн.	10	шт	19,00	190,00	190,00
57	С-8995	Стакан "Непроливайка. Стандарт" (Проф-Пресс) зелен.	10	шт	21,00	210,00	210,00
58	ватман	Бумага чертежная А1 200г/м2 610х860 ГОСТ 597-73 (ГОЗНАК)	30	шт	42,70	1 281,00	1 281,00
59	КЦКМ10	Картон А4 10 цв. 10 л. Каляка немелов. в папке	132	шт	94,00	12 408,00	12 408,00

Всего наименований 59, на сумму 163 797,90 руб.
Сто шестьдесят три тысячи семьсот девяносто семь рублей девяносто копеек

(оплата до: 19.06.2023)

Итого: 163 797,90

Дога (руб. без учета данной накладной):
Предприятие ООО "Медовый Ковалево"

ВНИМАНИЕ! Проверить по количеству и качеству принимаются в течение 10 рабочих дней.
Петров
Николаевич

Отпустил
ИНН 2534020899
30425 312160012

Получил

Ковалева М.А.

Копия
Медовый Ковалево
ИНН 2534020899
30425 312160012

Медовый Ковалево
ИНН 2534020899
30425 312160012

Накладная № 0000-040850 от 05.06.2023

05.06.2023 11:26:19

Оператор: Кавалерова Мастюгина Надежда

Поставщик: ИП Петров Александр Николаевич Приморский край, Арсеньев, Советская, д. 60 8(42361) 3-33-65 (упаковка), 8(42361) 3-44-54 (канц.товары) 8-914-725-10-40, Кавалерово 8(42375) 9-29-55, 89143273626, Офис Smileras г.Дальнегорск 89146707080

Покупатель: МБДОУ № 4 ПГТ КАВАЛЕРОВО

№	Артикул	Товар (наименование)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма без скидки	Скидка	Сумма
1	И-7978	Машинка Кран "ЯРОСЛАВ" Классический 16 см. Арт. И-7978	1	шт	238,00	238,00		238,00
2	И-4539	Машинка Бетоновоз "ЯРОСЛАВ" Военный 16 см (Арт. И-4539)	1	шт	238,00	238,00		238,00
3	И-5193	Машинка Бетоновоз "ДОБРЫНЯ" Классический 20 см (Арт. И-5193)	1	шт	272,00	272,00		272,00
4	И-7989	Машинка Кран "ДОБРЫНЯ" Строительный 20 см. Арт. И-7989	1	шт	272,00	272,00		272,00
5	36643, 47038	Джип сафари ПОЛЕСЬЕ	1	шт	454,00	454,00		454,00
6	71118	Автомобиль-джип скорая помощь "Сафари" (NL) (в сеточке)	1	шт	518,00	518,00		518,00
7	48547	Агат трактор-погрузчик Полесье	1	шт	472,00	472,00		472,00
8	84873	Трактор "Мастер" (синий) с лопатой (в сеточке) (Полесье)	1	шт	329,00	329,00		329,00
9	92489	Автомобиль "Крузи" (в пакете) (Полесье)	1	шт	514,00	514,00		514,00
10	4375	Набор №205: ведро среднее, лопатка, грабельки, 2 формочки, лейка малая №4	1	шт	296,00	296,00		296,00
11	4368	Набор для песка №204: ведро среднее, ситечко, лопатка, грабельки, 2 формочки, лейка малая №4	1	шт	338,00	338,00		338,00
12	4535	Набор для песка №240: ведро малое, ситечко-цветок, совок №2, грабельки №2, лейка малая №3	1	шт	194,00	194,00		194,00
13	01452	Кабриолет "Звездочка" (Стеллар)	1	шт	696,00	696,00		696,00
14	У820	Техпомощь Автомобиль Спектр арт.У820	1	шт	1 018,00	1 018,00		1 018,00
15	80950	Самолет-истребитель Шторм пакет (Полесье)	1	шт	336,00	336,00		336,00
16	44129	"Муромец", автомобиль-самосвал с полуприцепом	1	шт	1 110,00	1 110,00		1 110,00
17	9221	Пирамида Радуга 29см 11 деталей (Рославльская игрушка)	1	шт	392,00	392,00		392,00
18	1953812	Пупс (40см) "Саша.Костюм со слоником" (кушает, писает, с аксс.) в пакете (Арт. 1953812)	1	шт	1 697,00	1 697,00		1 697,00
19	НВ335-8	Игрушки пластизол набор дикие животные 8 шт. в асс.пакет ИГРАЕМ ВМЕСТЕ в кор.10*12наб	1	шт	474,00	474,00		474,00
20	НА2489	НАБОР ИЗ 12-И ДОМАШНИХ ЖИВОТНЫХ "ИГРАЕМ ВМЕСТЕ" В АССОРТ. В ПАК. (РУСС. УП.) в кор.8*12наб	1	шт	522,00	522,00		522,00
21	01647	Неваляшка малая "Настенька" (п/пакет) (Стеллар)	1	шт	462,00	462,00		462,00
22	Р3-100	Мяч д. 100 мм резиновый. Серия Классика/Планеты ассорти (ручное окрашивание) (Чебоксары)	3	шт	224,00	672,00		672,00
23	С-32/Р7-150/Р3-150	Мяч д. 150 мм резиновый лак в асс-те (Чебоксары)	2	шт	257,00	514,00		514,00
24	93943	Игрушка развивающая "Собери пазл" №2 (25 элементов) (в пакете) (Полесье)	1	шт	639,00	639,00		639,00
25	30905-3	Кукла арт. 30905-3	1	шт	1 605,00	1 605,00		1 605,00
26	4627155249588	Модульный массажный коврик «Лес», 8 модулей, 4 вида, цвет МИКС	1	шт	3 278,00	3 278,00		3 278,00
27	92434	Набор "Доктор №15" (14 элементов) (в чемоданчике) (Полесье)	1	шт	1 251,00	1 251,00		1 251,00
28	439	Овощи набор лукошко 10 предметов арт.439	1	шт	918,00	918,00		918,00
29	СИ-703	КУКОЛЬНЫЙ ТЕАТР "ТРИ МЕДВЕДЯ" в кор.3шт	1	шт	2 177,00	2 177,00		2 177,00
30	76031	Игра "Чей малыш?" развив. для детей с 3 лет STEP	1	шт	251,00	251,00		251,00
31	76034	Игра "Профессии" развив. STEP	1	шт	230,00	230,00		230,00

32	AN02222	Деревянная игрушка. Конструктор medium (цветные строительные блоки) (23x23см) (Арт. AN02222)	1	шт	1 099,00	1 099,00	1 099,00
33	01339	Пирамидка развивающая "Считалочка" (Стеллар)	1	шт	422,00	422,00	422,00
34	01512	Пирамидка занимательная большая (Стеллар)	1	шт	409,00	409,00	409,00
35	366-002	Орган детский на батарейках	1	шт	499,00	499,00	499,00
36	02351	Металлофон детский 8 нот (Десятое королевство)	1	шт	772,00	772,00	772,00
37	ИД-5118	Головоломка "Мемори" (18.5*3*13.5 см)(5 карточек, в коробке) (Арт. ИД-5118)	1	шт	802,00	802,00	802,00
38	W0155	Игрушка деревянная шнуровка "медведь" Буратино в кор.300шт	1	шт	259,00	259,00	259,00
39	01900	Шнуровка деревянная "Аквариум"	1	шт	248,00	248,00	248,00
40	3984112	Набор цилиндров Монтессори №1, 14x7 см	1	шт	1 274,00	1 274,00	1 274,00
41	5238719	Развивающая игра «Времена года» с прищепками, 2+	1	шт	298,00	298,00	298,00
42	04506	Лото пластмассовое "Овощи, фрукты" (Десятое королевство) арт.04506	1	шт	273,00	273,00	273,00
43	00702	Лото пластм. "Знаки дорожного движения" мал. (Десятое королевство)	1	шт	273,00	273,00	273,00
44	04505	Лото пластмассовое "Транспорт" арт.04505	1	шт	270,00	270,00	270,00
45	00132	Игра обучающая Половинки "Хочу кушать!" арт.00132	1	шт	131,00	131,00	131,00
46	00131	Игра обучающая Половинки "Кто в домике живет?"	1	шт	131,00	131,00	131,00
47	00130	Игра обучающая Половинки "Куда нитка" арт.00130	1	шт	131,00	131,00	131,00
48	И-3929	Логический куб (большой).И-3929	1	шт	294,00	294,00	294,00
49	AN02608	Деревянная игрушка. МАТРЕШКА (7кукол) "ФИОЛЕТОВЫЙ БУКЕТ" Арт.AN02608	1	шт	811,00	811,00	811,00
50	00008	Домино № 8 "Дорожные знаки" (Стеллар)	1	шт	156,00	156,00	156,00
51	СОР17	СОРТЕР СОР17, 9 ДЕТАЛЕЙ в кор.8шт	1	шт	688,00	688,00	688,00
52	6196	Логический домик в сеточке арт.6196 (Полесье)	1	шт	1 134,00	1 134,00	1 134,00
53	3202	Каталка шар на палочке арт. 3202	2	шт	623,00	1 246,00	1 246,00
54	M1255	Рыбалка пластиковая "РЫБКА ЗА РЫБКОЙ-8" (4 рыбки, 1 удочка, в блистере) (Арт. M1255)	1	шт	270,00	270,00	270,00
55	И-5211	Набор музыкальных инструментов "Маленький оркестр" (8 предметов) (43x28,5см) (арт. И-5211)	1	шт	703,00	703,00	703,00
56	0668	Ведро малое	10	шт	60,00	600,00	600,00
57	01232	Лопата средняя 35 см (Стеллар)	1	шт	96,00	96,00	96,00
58	2177339	Стойки для прыжков в высоту, деревянные, h=74 см	1	шт	1 943,00	1 943,00	1 943,00
59	2177740	Дуга для подлезания, h=30 см	4	шт	1 949,00	7 796,00	7 796,00
60	2177741	Дуга для подлезания, h=40 см	4	шт	2 273,00	9 092,00	9 092,00
61	P3-100	Мяч д. 100 мм резиновый. Серия Классика/Планеты ассорти (ручное окрашивание) (Чебоксары)	1	шт	224,00	224,00	224,00
62	P3-100	Мяч д. 100 мм резиновый. Серия Классика/Планеты ассорти (ручное окрашивание) (Чебоксары)	25	шт	224,00	5 600,00	5 600,00
63	C-32/P7-150/P3-150	Мяч д. 150 мм резиновый лак в асс-те (Чебоксары)	25	шт	257,00	6 425,00	6 425,00
64	P4-200/P3-200	Мяч д. 200 мм резиновый в асс-те (Чебоксары)	8	шт	464,00	3 712,00	3 712,00
65	У623	Палка гимнастическая 71 см (Спектр)	25	шт	126,00	3 150,00	3 150,00
66	У734	Обруч (d 70см) облегченный (Спектр)	25	шт	216,00	5 400,00	5 400,00
67	У634	Обруч (d 60см) (Спектр)	25	шт	293,00	7 325,00	7 325,00
68	1513243	Туннель детский 148x46x46см "РОЗОВЫЙ ДЕЛЬФИН"(в сумке 56 см) Арт.1513243	2	шт	1 878,00	3 756,00	3 756,00
69	1513248	Туннель детский 148x46x46см "АКУЛА" (в сумке 56 см) Арт.1513248	1	шт	1 878,00	1 878,00	1 878,00
70	1513246	Туннель детский 148x46x46см "ОБЕЗЬЯНКА" (в сумке 56 см) Арт.1513246	1	шт	1 878,00	1 878,00	1 878,00

71	B1662807-FIX	Комплекс спортивный игровой "Играем вместе" Фиксики 10 мячей в компл. в сумке (русс уп) в кор.2*12шт	1	шт	1 982,00	1 982,00	1 982,00
72	КБ31	Корзина баскетбольная №3 малая	2	шт	634,00	1 268,00	1 268,00
73		Пазл деревянный арт. ST4151	1	шт	345,00	345,00	345,00
74	76012	Игра "Чей домик?" развив. STEP	1	шт	251,00	251,00	251,00
75	02093	Игра настольная для малышей с объемными фигурками «Песочница» (Русский стиль)	1	шт	366,00	366,00	366,00
76	5001387	Развивающий сортер «Цветные яблочки»	1	шт	863,00	863,00	863,00
77	02858 ЦАРСТВО	КОНСТРУКТОР ДЕРЕВЯННЫЙ "ЛЕВ, ТИГР, ЛЕОПАРД" в кор.14шт	1	шт	704,00	704,00	704,00
78	5133529	Умные пазлы - цепочки «Было стало», 24 детали	1	шт	206,00	206,00	206,00
79	00738	Игра развивающая деревянная "Мама и малыш" (Десятое королевство)	1	шт	331,00	331,00	331,00
80	Y19497051	Автовоз метал.с треком "ГОНЩИК-2"(36см)(6 машинок,в коробке) (Арт. Y19497051)	1	шт	1 245,00	1 245,00	1 245,00
81	3463154	Парные пазлы «Кто что ест?»	1	шт	275,00	275,00	275,00
82	56443	Садовый домик на колёсиках (в сеточке), сортер Полесье	1	шт	1 006,00	1 006,00	1 006,00
83	2148	Набор развивающий "Клепа" пирамида+фигуры (в дизайн упаковке, 16 дет.) (Рославльская игрушка)	1	шт	542,00	542,00	542,00
84	9250	Пирамида-мини "Ушастик" с шариками, 18 см (в сетке, 8 дет.) (Рославльская игрушка)	1	шт	213,00	213,00	213,00
85	2023-4	Мяч футбольный арт.2023-4	2	шт	501,00	1 002,00	1 002,00
86		Мяч волейбольный в ассортименте	1	шт	345,00	345,00	345,00
87	7374064	Ящик для игрушек, с крышкой, «Счастлиное детство», объем 30 л	1	шт	1 333,00	1 333,00	1 333,00
88	5122424	Ящик для игрушек с крышкой, «Весёлый зоопарк», объем 30 л, цвет розовый	1	шт	1 333,00	1 333,00	1 333,00
89		Сетка для мячей	2	шт	313,00	626,00	626,00
90	7374064	Ящик для игрушек, с крышкой, «Счастлиное детство», объем 30 л	4	шт	1 333,00	5 332,00	5 332,00

Итого: 113 413,00

Всего наименований 90, на сумму 113 413,00 руб.
Сто тринадцать тысяч четыреста тринадцать рублей ноль копеек

(оплата до: 19.06.2023)

Долг (руб., без учета данной накладной):

ВНИМАНИЕ! Претензии по количеству и качеству принимаются в течение 10 рабочих дней.

Отпустил



Копия верна
Заведующий МБДОУ № 4
Кавалерово
М.А. Петушкова

Получил

